
     Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: ZCNF'34 - Oosterwolde

Datum :30-06-2007     Clubkampioenschappen 2006-2007           Oosterwolde      
            
Zwembad: "Boekhorst"                     baanlengte: 25   digitale chronometers

Uitslag progr. nr.  1     50    m.vlinderslag masters mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Erwin Looijenga        ZCNF'34                 66-00487  0.31.95        
  2 Peter Stegink          ZCNF'34                 85-02487  0.32.22        
  3 Raoul Akkermans        ZCNF'34                 62-00919  0.36.06        
  4 Patrick Tingen         ZCNF'34                 70-ptagv  0.45.62        
  5 Johan Bakema           ZCNF'34                 55-00377  0.49.13        

Uitslag progr. nr.  1     50    m.vlinderslag masters mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Marty Krans-de Weerd   ZCNF'34                 75-00604  0.34.81        
  2 Hilda Nijholt          ZCNF'34                 65-hnagv  0.37.19        
  3 Nelian Mennes          ZCNF'34                 80-00742  0.39.61        
  4 Anja Sijtsema          ZCNF'34                 62-ajagv  0.47.06        
  5 Gea Kuiper             ZCNF'34                 61-00104  0.54.46        
  6 Kirsten Kompaan        ZCNF'34                 84-kkagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  2     50    m.vlinderslag mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  0.29.27        
  2 Arnoud de Vegt         ZCNF'34                 89-03259  0.30.39        
  3 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  0.35.40        
  4 Axl Akkermans          ZCNF'34                 93-01885  0.41.33        
  5 Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  0.46.45        
  6 Ronald Cirgofer        ZCNF'34                 96-rcagv  1.03.07        
  7 Yoran Nijenhuis        ZCNF'34                 96-00887  1.19.90        

Uitslag progr. nr.  2     50    m.vlinderslag mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  0.33.99        
  2 Martine Goettsch       ZCNF'34                 92-00632  0.37.06        
  3 Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656  0.38.02        
  4 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  0.39.45        
  5 Indyra Hummel          ZCNF'34                 96-00624  0.40.17        
  6 Petra Zandstra         ZCNF'34                 90-06248  0.42.59        
  7 Bregje Tingen          ZCNF'34                 95-00960  0.43.00        
  8 Marit Brink            ZCNF'34                 95-03940  0.43.43        
  9 Yolanda de Vegt        ZCNF'34                 95-00328  0.43.80        
 10 Bianca Leupen          ZCNF'34                 92-blagv  0.44.62        
 11 Ilse de Jong           ZCNF'34                 94-06164  0.45.51        
 12 Astrid de Vegt         ZCNF'34                 98-00036  0.46.21        
 13 Elsje de Vries         ZCNF'34                 93-02676  0.46.54        
 14 Arianne Huisman        ZCNF'34                 94-03036  0.48.26        
 15 Marije Willems         ZCNF'34                 96-mwagv  0.48.69        
 16 Kristy Zuydervliet     ZCNF'34                 95-00962  0.51.87        
 17 Winnie de Vries        ZCNF'34                 96-01456  0.55.95        
 18 Myrthe Duym            ZCNF'34                 95-mdagv  0.58.79        
 19 Lisanne de Vries       ZCNF'34                 96-lvagv  1.02.25        
 20 Diana Dam              ZCNF'34                 96-ddagv  1.09.82        
 21 Hendrea Tingen         ZCNF'34                 96-03838  ng             
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 22 Nienke Barneveld       ZCNF'34                 89-00194  ziek           
    Mayke Dolman           ZCNF'34                 96-mdagv  ziek           
    Justine Cirgofer       ZCNF'34                 94-04368  ziek           

Uitslag progr. nr.  3     25    m.rugslag mix minioren
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Jurriën Wermink        ZCNF'34                 97-00041  0.23.42        
  2 Rick de Bruijn         ZCNF'34                 98-rbagv  0.24.48        
  3 Mika But               ZCNF'34                 98-mbagv  0.24.78        
  4 Sander Brink           ZCNF'34                 98-sbagv  0.26.74        
  5 Ruben Duym             ZCNF'34                 98-rdagv  0.28.28        
  6 Jort Boomhouwer        ZCNF'34                 99-jbagv  0.28.89        
  7 Olaf Nijholt           ZCNF'34                 99-onagv  0.29.52        
  8 Ewout Wermink          ZCNF'34                 99-ewagv  0.31.65        
  9 Olivier van de Voort   ZCNF'34                 97-ovagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  3     25    m.rugslag mix minioren
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Myrthe Looijenga       ZCNF'34                 00-mlagv  0.23.68        
  2 Rianne Weggemans       ZCNF'34                 97-rwagv  0.24.19        
  3 Amber Looijenga        ZCNF'34                 98-alagv  0.26.63        
  4 Nynke van der Heide    ZCNF'34                 97-nhagv  0.27.82        
  5 Marit Schilstra        ZCNF'34                 99-msagv  0.28.48        
  6 Ilse Weggemans         ZCNF'34                 99-iwagv  0.34.49        
  7 Marije de Jong         ZCNF'34                 99-mjagv  ziek           
    Ilse Ekkels            ZCNF'34                 99-ieagv  ziek           
    Marja Sjoerdstra       ZCNF'34                 98-msagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  4     50    m.rugslag masters mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Erwin Looijenga        ZCNF'34                 66-00487  0.33.35        
  2 Peter Stegink          ZCNF'34                 85-02487  0.34.96        
  3 Raoul Akkermans        ZCNF'34                 62-00919  0.40.62        
  4 Patrick Tingen         ZCNF'34                 70-ptagv  0.43.69        
  5 Adriaan Huisman        ZCNF'34                 64-ahagv  0.46.13        
  6 Johan Bakema           ZCNF'34                 55-00377  0.50.50        

Uitslag progr. nr.  4     50    m.rugslag masters mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Marty Krans-de Weerd   ZCNF'34                 75-00604  0.37.87        
  2 Hilda Nijholt          ZCNF'34                 65-hnagv  0.38.93        
  3 Anja Sijtsema          ZCNF'34                 62-ajagv  0.40.87        
  4 Nelian Mennes          ZCNF'34                 80-00742  0.42.50        
  5 Lammie de Vegt         ZCNF'34                 68-lvagv  0.48.11        
  6 Gea Kuiper             ZCNF'34                 61-00104  0.49.37        
  7 Kirsten Kompaan        ZCNF'34                 84-kkagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  5     50    m.rugslag mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  0.33.15        
  2 Arnoud de Vegt         ZCNF'34                 89-03259  0.33.61        
  3 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  0.37.52        
  4 Ronald Cirgofer        ZCNF'34                 96-rcagv  0.42.07        
  5 Axl Akkermans          ZCNF'34                 93-01885  0.42.17        
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  6 Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  0.45.89        
  7 Yoran Nijenhuis        ZCNF'34                 96-00887  0.53.19        

Uitslag progr. nr.  5     50    m.rugslag mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  0.35.89        
  2 Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656  0.38.12        
  3 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  0.39.83        
  4 Martine Goettsch       ZCNF'34                 92-00632  0.41.15        
  5 Arianne Huisman        ZCNF'34                 94-03036  0.41.23        
  6 Bianca Leupen          ZCNF'34                 92-blagv  0.41.67        
  7 Petra Zandstra         ZCNF'34                 90-06248  0.41.84        
  8 Willeke Willems        ZCNF'34                 96-00232  0.42.26        
  9 Marit Brink            ZCNF'34                 95-03940  0.42.43        
 10 Elsje de Vries         ZCNF'34                 93-02676  0.43.64        
 11 Yolanda de Vegt        ZCNF'34                 95-00328  0.44.25        
 12 Indyra Hummel          ZCNF'34                 96-00624  0.44.31        
 13 Ilse de Jong           ZCNF'34                 94-06164  0.44.80        
 14 Astrid de Vegt         ZCNF'34                 98-00036  0.45.03        
 15 Bregje Tingen          ZCNF'34                 95-00960  0.45.85        
 16 Marije Willems         ZCNF'34                 96-mwagv  0.47.10        
 17 Kristy Zuydervliet     ZCNF'34                 95-00962  0.49.12        
 18 Hendrea Tingen         ZCNF'34                 96-03838  0.49.85        
 19 Diana Dam              ZCNF'34                 96-ddagv  0.50.43        
 20 Myrthe Duym            ZCNF'34                 95-mdagv  0.53.25        
 21 Winnie de Vries        ZCNF'34                 96-01456  0.53.74        
 22 Lisanne de Vries       ZCNF'34                 96-lvagv  0.55.09        
 23 Nienke Barneveld       ZCNF'34                 89-00194  ziek           
    Mayke Dolman           ZCNF'34                 96-mdagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  6     25    m.schoolslag mix minioren
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Jurriën Wermink        ZCNF'34                 97-00041  0.24.99        
  2 Mika But               ZCNF'34                 98-mbagv  0.26.07        
  3 Rick de Bruijn         ZCNF'34                 98-rbagv  0.28.88        
  4 Sander Brink           ZCNF'34                 98-sbagv  0.31.55        
  5 Ruben Duym             ZCNF'34                 98-rdagv  0.31.90        
  6 Ewout Wermink          ZCNF'34                 99-ewagv  0.33.88        
  7 Jort Boomhouwer        ZCNF'34                 99-jbagv  0.35.45        
  8 Olaf Nijholt           ZCNF'34                 99-onagv  0.35.77        
  9 Olivier van de Voort   ZCNF'34                 97-ovagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  6     25    m.schoolslag mix minioren
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Rianne Weggemans       ZCNF'34                 97-rwagv  0.23.50        
  2 Nynke van der Heide    ZCNF'34                 97-nhagv  0.25.13        
  3 Amber Looijenga        ZCNF'34                 98-alagv  0.27.67        
  4 Ilse Weggemans         ZCNF'34                 99-iwagv  0.29.84        
  5 Myrthe Looijenga       ZCNF'34                 00-mlagv  0.31.41        
  6 Marit Schilstra        ZCNF'34                 99-msagv  0.35.87        
  7 Marije de Jong         ZCNF'34                 99-mjagv  ziek           
    Ilse Ekkels            ZCNF'34                 99-ieagv  ziek           
    Marja Sjoerdstra       ZCNF'34                 98-msagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  7     50    m.schoolslag masters mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Erwin Looijenga        ZCNF'34                 66-00487  0.35.92        
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  2 Peter Stegink          ZCNF'34                 85-02487  0.39.13        
  3 Adriaan Huisman        ZCNF'34                 64-ahagv  0.43.69        
  4 Patrick Tingen         ZCNF'34                 70-ptagv  0.43.72        
  5 Johan Bakema           ZCNF'34                 55-00377  0.47.25        
  6 Raoul Akkermans        ZCNF'34                 62-00919  0.49.56        

Uitslag progr. nr.  7     50    m.schoolslag masters mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Nelian Mennes          ZCNF'34                 80-00742  0.43.53        
  2 Marty Krans-de Weerd   ZCNF'34                 75-00604  0.44.29        
  3 Hilda Nijholt          ZCNF'34                 65-hnagv  0.45.16        
  4 Anja Sijtsema          ZCNF'34                 62-ajagv  0.46.89        
  5 Lammie de Vegt         ZCNF'34                 68-lvagv  0.50.87        
  6 Gea Kuiper             ZCNF'34                 61-00104  0.51.25        
  7 Kirsten Kompaan        ZCNF'34                 84-kkagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  8     50    m.schoolslag mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  0.36.46        
  2 Arnoud de Vegt         ZCNF'34                 89-03259  0.37.17        
  3 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  0.45.11        
  4 Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  0.51.11        
  5 Axl Akkermans          ZCNF'34                 93-01885  0.51.87        
  6 Yoran Nijenhuis        ZCNF'34                 96-00887  0.55.58        
  7 Ronald Cirgofer        ZCNF'34                 96-rcagv  0.58.80        

Uitslag progr. nr.  8     50    m.schoolslag mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  0.40.01        
  2 Martine Goettsch       ZCNF'34                 92-00632  0.42.60        
  3 Petra Zandstra         ZCNF'34                 90-06248  0.43.33        
  4 Bregje Tingen          ZCNF'34                 95-00960  0.43.73        
  5 Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656  0.44.31        
  6 Yolanda de Vegt        ZCNF'34                 95-00328  0.44.78        
  7 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  0.46.15        
  8 Bianca Leupen          ZCNF'34                 92-blagv  0.46.57        
  9 Elsje de Vries         ZCNF'34                 93-02676  0.46.85        
 10 Indyra Hummel          ZCNF'34                 96-00624  0.47.87        
 11 Kristy Zuydervliet     ZCNF'34                 95-00962  0.49.09        
 12 Ilse de Jong           ZCNF'34                 94-06164  0.49.93        
 13 Winnie de Vries        ZCNF'34                 96-01456  0.50.06        
 14 Arianne Huisman        ZCNF'34                 94-03036  0.50.33        
 15 Marit Brink            ZCNF'34                 95-03940  0.51.32        
 16 Astrid de Vegt         ZCNF'34                 98-00036  0.53.58        
 17 Hendrea Tingen         ZCNF'34                 96-03838  0.53.89        
 18 Marije Willems         ZCNF'34                 96-mwagv  0.54.05        
 19 Lisanne de Vries       ZCNF'34                 96-lvagv  0.55.61        
 20 Diana Dam              ZCNF'34                 96-ddagv  0.57.24        
 21 Myrthe Duym            ZCNF'34                 95-mdagv  0.59.31        
 22 Nienke Barneveld       ZCNF'34                 89-00194  ziek           
    Willeke Willems        ZCNF'34                 96-00232  ziek           
    Mayke Dolman           ZCNF'34                 96-mdagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  9     25    m.vrije slag mix minioren
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Jurriën Wermink        ZCNF'34                 97-00041  0.18.70        
  2 Mika But               ZCNF'34                 98-mbagv  0.19.66        
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  3 Sander Brink           ZCNF'34                 98-sbagv  0.23.21        
  4 Jort Boomhouwer        ZCNF'34                 99-jbagv  0.23.57        
  5 Ruben Duym             ZCNF'34                 98-rdagv  0.24.01        
  6 Rick de Bruijn         ZCNF'34                 98-rbagv  0.25.63        
  7 Olaf Nijholt           ZCNF'34                 99-onagv  0.28.13        
  8 Ewout Wermink          ZCNF'34                 99-ewagv  0.33.71        
  9 Olivier van de Voort   ZCNF'34                 97-ovagv  ziek           

Uitslag progr. nr.  9     25    m.vrije slag mix minioren
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Rianne Weggemans       ZCNF'34                 97-rwagv  0.20.05        
  2 Nynke van der Heide    ZCNF'34                 97-nhagv  0.20.60        
  3 Myrthe Looijenga       ZCNF'34                 00-mlagv  0.26.81        
  4 Marit Schilstra        ZCNF'34                 99-msagv  0.27.78        
  5 Marije de Jong         ZCNF'34                 99-mjagv  0.29.98        
  6 Amber Looijenga        ZCNF'34                 98-alagv  0.30.77        
  7 Ilse Weggemans         ZCNF'34                 99-iwagv  ziek           
    Ilse Ekkels            ZCNF'34                 99-ieagv  ziek           
    Marja Sjoerdstra       ZCNF'34                 98-msagv  ziek           

Uitslag progr. nr. 10     50    m.vrije slag masters mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Erwin Looijenga        ZCNF'34                 66-00487  0.27.60        
  2 Peter Stegink          ZCNF'34                 85-02487  0.28.19        
  3 Adriaan Huisman        ZCNF'34                 64-ahagv  0.33.19        
  4 Johan Bakema           ZCNF'34                 55-00377  0.33.24        
  5 Patrick Tingen         ZCNF'34                 70-ptagv  0.35.66        
  6 Raoul Akkermans        ZCNF'34                 62-00919  0.35.73        

Uitslag progr. nr. 10     50    m.vrije slag masters mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Marty Krans-de Weerd   ZCNF'34                 75-00604  0.30.12        
  2 Hilda Nijholt          ZCNF'34                 65-hnagv  0.32.07        
  3 Nelian Mennes          ZCNF'34                 80-00742  0.33.19        
  4 Anja Sijtsema          ZCNF'34                 62-ajagv  0.34.72        
  5 Gea Kuiper             ZCNF'34                 61-00104  0.43.29        
  6 Lammie de Vegt         ZCNF'34                 68-lvagv  0.43.56        
  7 Kirsten Kompaan        ZCNF'34                 84-kkagv  ziek           

Uitslag progr. nr. 11     50    m.vrije slag mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  0.27.38        
  2 Arnoud de Vegt         ZCNF'34                 89-03259  0.27.74        
  3 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  0.30.99        
  4 Axl Akkermans          ZCNF'34                 93-01885  0.36.13        
  5 Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  0.38.75        
  6 Ronald Cirgofer        ZCNF'34                 96-rcagv  0.43.72        
  7 Yoran Nijenhuis        ZCNF'34                 96-00887  0.45.63        

Uitslag progr. nr. 11     50    m.vrije slag mix 
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  0.30.87        
  2 Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656  0.32.39        
  3 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  0.33.52        
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  4 Petra Zandstra         ZCNF'34                 90-06248  0.34.38        
  5 Martine Goettsch       ZCNF'34                 92-00632  0.34.93        
  6 Elsje de Vries         ZCNF'34                 93-02676  0.34.99        
  7 Arianne Huisman        ZCNF'34                 94-03036  0.35.56        
  8 Bianca Leupen          ZCNF'34                 92-blagv  0.35.84        
  9 Marit Brink            ZCNF'34                 95-03940  0.36.02        
 10 Indyra Hummel          ZCNF'34                 96-00624  0.36.54        
 11 Bregje Tingen          ZCNF'34                 95-00960  0.37.41        
 12 Willeke Willems        ZCNF'34                 96-00232  0.37.56        
 13 Ilse de Jong           ZCNF'34                 94-06164  0.38.40        
 14 Yolanda de Vegt        ZCNF'34                 95-00328  0.38.61        
 15 Kristy Zuydervliet     ZCNF'34                 95-00962  0.39.33        
 16 Astrid de Vegt         ZCNF'34                 98-00036  0.40.34        
 17 Marije Willems         ZCNF'34                 96-mwagv  0.41.73        
 18 Lisanne de Vries       ZCNF'34                 96-lvagv  0.44.50        
 19 Hendrea Tingen         ZCNF'34                 96-03838  0.46.51        
 20 Winnie de Vries        ZCNF'34                 96-01456  0.51.87        
 21 Diana Dam              ZCNF'34                 96-ddagv  0.53.31        
 22 Myrthe Duym            ZCNF'34                 95-mdagv  1.06.67        
 23 Nienke Barneveld       ZCNF'34                 89-00194  ziek           
    Mayke Dolman           ZCNF'34                 96-mdagv  ziek           

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: ZCNF'34 - Oosterwolde
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